
令和 4年 7月吉日 

取引先各位 

 

株式会社 柳瀬製作所  

神戸市西区見津が丘 2丁目 2-5 

TEL:078-998-2323 

FAX:078-998-2211 

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社休業日を下記の通りといたしますので、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

令和 4年 8月 11日(木)～令和 4年 8月 16日（火） 

  

※8/17(水)より通常通り営業致します。 

 

    ※何か御座いましたら、お早めにお問い合わせくださいますよう 

     宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

tel:078-998-2323

